b **Tincit** te in me. **Y** odoreſ sacrificiū. **Si** aut̄ filij h̄dim: **z** maledicti sūt in p̄spectu dñi: qui eie cerūt me hodie vt nō habitē in h̄ere b ditate domini. dices: **Glade** serui **g** a **Quasi** diceret: op̄ m̄hi est inter exterōs mo rari: q̄ rex isrl̄ mortē meā querit. **dij̄s** alienis: ⁊ nunc nō effundat san guis me⁹ in terra corā dño: q̄ egres sus est rex isrl̄ vt querat pulicē vnuz: **a** **Quasi** nec per deū nec p̄ filios hominū inci tatus sum in te sed per meipsum. **s** **sicut** p̄sequit perdit in mōtib⁹. **Et** ait saul: **Deccauit**: reuertere fili mi dñ. **b** **Hęq̄** enī v̄l̄a tibi male faciā: eo q̄ p̄ciosa fuerit ania mea in oculis tuis

b **Ut** nō ha. r̄c. i. vt nō habitez pacifice in terra p̄missiōis v̄bi vige bat cul⁹ diuin⁹: vt possem illuc acce dere ⁊ debita sacrificia offerre. **c** **Dicētes**. **Facto**. **d** **Glade** serui dñs alienis. Quia illi qui p̄ p̄secutionē cogunt intrare ter rā idolatrie subditā: exponunt pec cato idolatrie: eo q̄ ab idolatriis ad hoc de facili inclinan̄: ⁊ aliquā violē tia pene cogunt. **e** **Et** nūc r̄c. i. in terra in q̄ colit deus. q. d. melius est q̄ fugiā p̄pter p̄secutionē atrocitatē. **f** **Quia** egrēs est cū ex fortē. **Et** q̄rat pulicē vnuz. i. boiem nullī momēt. **g** **Sicut** p̄seq̄. **H**ebreī dicūt quoquā q̄ est avis in sequēs musca vel aliā rē vilē: ⁊ cōf nat l̄e p̄cedēti vt p̄t̄ tā rōne s̄ne q̄ rōne significati hui⁹ dictionis p̄seq̄ tur qđ est in sensu actiuo. **Scđz** trālationē v̄o nr̄am oportet dicere q̄ li p̄seq̄ habet hic sensu passiu: vt sit sensus: **h** ic me p̄seq̄ rex isrl̄ sicut p̄ dir p̄sequit ab aucupe. i. fugat vt ca p̄iat: ⁊ est silīs modus loquendi ad **h** **Heb.** v. **Talibus** enī hostijs p̄me ret de. i. p̄ merito talium acquirit deus: tñ fm̄ grammaticā cōem: p̄meret / sensu actiuū p̄porat. **Lōsequēter** saul peccatū suum p̄stet dicens: **b** **Peccauit** re. si. mi dñ. tñ dñ nō fuit reuersus. **Tū** q̄ saul alsi bi p̄missū nō tenuerat. **Tū** q̄ dñ in curia inimicos habebat q̄ ipetrasset retractationē p̄missi. **Tū** q̄ demon arrip̄t̄ saul p̄ t̄p̄s eū ad occisionē dñi incitabat. **Tū** q̄ ex afflictione demonis saul memoriam fere amiserat: ⁊ iō cito oblit⁹ fuisset p̄missum maxime p̄pter habitum p̄cedentem rancoris ⁊ odij cōtra dauid. **Cetera** patēt in littera. ***** saulē q̄ cūn exercitu armato iuit ad capiēdū dauid: **ueniēter** signifi cari potest iudas pditor: q̄ cum mul tis armis venit ad capiēdū iessu sicut dñ Joh. xvii. **Judas** aut̄ cū ace p̄isset cohoret et a pontificibus et phariseis ministros: venit illuc cum laterneis ⁊ facibus ⁊ armis. **P**er h̄ aut̄ q̄ dñ descendit in castra saul: si gnificat p̄cessus ip̄i⁹ iessu obuiā que rentib⁹ ip̄m. **Joh.** xvii. a. **Iesus** aut̄ sc̄ies oīa q̄ vētura erāt sup iōm pro cessit eis obuiā ⁊ dixit eis: **Quē** q̄ritis. **t** **S**opor dñi irrue. sup eos. l. sup saulez et suos socios: per qđ significat casus inde ⁊ alioz cū eo existentiū: qui ad verbum christi dicentis: **Ego sum**. abierūt retro et ceciderunt proni in terram tanq̄ in sensibiles et dormientes. **P**er hoc etiam ostendit iesus q̄ poterat eos occidere sicut dauid per lanceā saul is quā secum portauit: ostendit q̄ poterat eum occidere. Item per lan ceam significatur principatus: eo q̄ ad principem pertinet pro subdi tis p̄gnare. **P**er cyphum aut̄ sa cerdotium: eo q̄ sacerdotes vteban tur cyphis in oblationibus liquidorum. **P**er hoc ergo q̄ dauid ha stam saulis et cyphum aque secum tulit: significata fuit ablatio regni ⁊ sacerdotij a iudeis quam fecit chris tis in v̄tionem mortis sue per ex eritum romauorum.